
 

 

Zarządzenie nr 0050.38.2026 

Burmistrza Miasta Płońsk 

z dnia 24 lutego 2026 roku 

 
w sprawie organizacji Konkursu na „Najwyższą Palmę Wielkanocną 2026” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Organizuje się konkurs na Najwyższą Palmę Wielkanocną – Płońsk 2026 , zgodnie  

z regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji Urzędu Miejskiego  

w Płońsku.  

  § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

I Zastępca Burmistrza 
 

     Teresa Kozera 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.38.2026 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 24 lutego 2026 roku. 

 

REGULAMIN KONKURSU NA „NAJWYŻSZĄ PALMĘ WIELKANOCNĄ  2026” 

pod patronatem Burmistrza Miasta Płońsk 

 

§ 1. Postanowienia ogólne 

 

Organizatorem Konkursu na Najwyższą Palmę Wielkanocną 2026 pod patronatem Burmistrza 

Miasta Płońsk jest Kierownik Biura Promocji Urzędu Miejskiego w Płońsku z siedzibą przy  

ul. Płockiej 39, 09-100 Płońsk  

§ 2. Uczestnicy 

 

1. W konkursie mogą wziąć udział: 

a) osoby fizyczne (dzieci, młodzież, dorośli), 

b) rodziny, 

c) grupy nieformalne, 

d) placówki oświatowe, stowarzyszenia i instytucje. 

2. Udział w konkursie jest bezpłatny. 

 

§ 3. Prace konkursowe 

 

1. Palma musi być wykonana własnoręcznie. 

2. Palma powinna nawiązywać do tradycji wielkanocnej i być wykonana z naturalnych materiałów 

(np. gałązki, suszone kwiaty, z dopuszczalnym użyciem elementów dekoracyjnych m.in. takich jak 

bibuła). 

3. Palma musi być stabilna i bezpieczna podczas przemarszu. 

 

§ 4.Cele konkursu 

Cele konkursu:  

- podtrzymywanie tradycji wykonywania palm wielkanocnych, 

- pobudzanie i kształtowanie aktywności twórczej osób w różnym wieku,  

- łączenie pokoleń w tworzeniu ozdób świątecznych (dzieci, rodzice i dziadkowie), 

- rozwijanie wrażliwości estetycznej, wyobraźni i zdolności manualnych uczestników konkursu, 

- prezentacja palmy wielkanocnej oraz wymiana artystycznych doświadczeń dzięki konkursowej 

konfrontacji. 

 

§ 5. Warunki uczestnictwa w konkursie 

 

1. Konkurs zostanie rozstrzygnięty po przemarszu wielkanocnym, który odbędzie się 29 marca 

2026 w Płońsku. 

2. Po przemarszu komisja konkursowa wybierze najwyższą palmę. 

3. W przypadku jednakowej wysokości palm komisja weźmie pod uwagę dodatkowe walory 

estetyczne. 

4.Organizator konkursu jako administrator danych osobowych przekaże zwycięzcy klauzulę 

informacyjną spełniając swoje obowiązki w zakresie ochrony danych osobowych.  

 

 



 

 

§ 6. Zasady przyznawania nagród 

 

1. Komisję konkursową powołuje Organizator. 

2. Decyzje komisji są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

3. Komisja przyzna nagrodę rzeczową, która będzie wręczona podczas Płońskiej Wielkanocy w 

Rynku, 29 marca br.  

 

 

        I Zastępca Burmistrza 

                            Teresa Kozera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania 

Pani/Pana/dziecka danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych. 

1.     Administratorem danych danych osobowych jest Burmistrz Miasta Płońska, Urząd Miejski w 

Płońsku ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk, adres e-mail: burmistrz@plonsk.pl, tel. 23 663 34, dalej 

Administrator. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Jeśli ma Pani/Pan pytania 

dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania danych osobowych, a także przysługujących 

uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą adresu 

e – mail: iod@plonsk.pl albo pisemnie na adres siedziby Administratora.  

3.  Podstawą do przetwarzania danych osobowych jest zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

Dane osobowe zwycięzcy konkursu będą przetwarzane w celu organizacji Konkursu na 

Najwyższą Palmę Wielkanocną 2026 i w celach podatkowych (dotyczy zwycięzcy) – jeżeli 

występują obowiązki podatkowe.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 3, odbiorcami danych 

osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne 

lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa.  

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich, a więc poza teren Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego (EOG) oraz do organizacji międzynarodowych. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 

3 a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia:  

a) prawo dostępu do treści swoich danych, 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych –  w przypadku gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne, 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach określonych  

w art.18 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych w Warszawie ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 

Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy rozporządzenia. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym i ma charakter 

obowiązkowy, gdyż przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany (w tym w formie 

profilowania), mogący wywoływać wobec Pani/Pana skutki prawne lub w podobny sposób 

istotnie wpływać na Pani/Pana sytuację. 

 

 

 

 


	Burmistrza Miasta Płońsk
	w sprawie organizacji Konkursu na „Najwyższą Palmę Wielkanocną 2026”

